Mozliwo$¢ dofinansowania

Opiekun oséb starszych i 4 500,00 PLN brutto
@ niepetnosprawnych 4 500,00 PLN netto
93,75 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/05/31/162229/2166780

TRAINING 93,75 PLN netto/h
GROUP

© zdalna w czasie rzeczywistym

TRAINING GROUP
Sp.zo.0.

& Ustuga szkoleniowa
®© 48h
Kok ok ok ok 5 17.08.2024 do 27.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Osoby zainteresowane zdobyciem nowych kwalifikacji, uprawnien i
Grupa docelowa ustugi kompetencji na stanowisko opiekuna oséb starszych, chorych i
niepetnosprawnych

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 16-08-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 48

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . )
zarzgdzania jakoscig w zakresie Swiadczenia ustug rozwojowych

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnicy szkolenia zdobeda kompleksowa wiedze i umiejetnosci niezbedne do profesjonalnego, empatycznego i
skutecznego wykonywania swojej pracy. Bedg w stanie zapewni¢ wysokiej jakosci opieke, respektujgc prawa i godnos¢
podopiecznych, a takze bedg potrafili zarzagdza¢ wtasnym zdrowiem psychicznym i fizycznym, aby unika¢ wypalenia



zawodowego. Dzigki temu szkoleniu, opiekunowie bedg lepiej przygotowani do stawiania czota wyzwaniom zwigzanym z

opieka nad osobami starszymi i niepetnosprawnymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

posiada wiedze na temat opieki nad
osobami starszymi i niepetnosprawnymi

posiada umiejetnosci niezbedne do
opieki nad osobami w podesztym wieku
oraz z niepetnosprawnosciami.

posiada kompetencje spoteczne w
zakresie komunikacji interpersonalne;j,
organizacji pracy, empatii i cierpliwosci
oraz posiada wrazliwos$¢ kulturowa

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

- Postuguje sie wiedzg dotyczaca
aktywizacji oséb niepetnosprawnych

- Postuguje sie wiedza dotyczaca roli
opieki spotecznej

- Postuguje sie wiedza dotyczaca
anatomii i fizjologii cztowieka

- Postuguje sie wiedza dotyczaca zmian
rozwojowych zachodzacych w réznych
fazach zycia cztowieka

- Omawia i charakteryzuje kwestie
dotyczace aktywizacji os6b
niepetnosprawnych

- Postuguje sie wiedzg dotyczaca
pierwszej pomocy przedmedycznej

potrafi opiekowa¢ sie osobami
starszymi i niepetnosprawnymi

potrafi udziela¢ pierwszej pomocy
przedmedycznej

potrafi zrozumie¢ potrzeby i uczucia
podopiecznych

efektywnie porozumiewa sie z osobami
starszymi i niepetnosprawnymi oraz ich
rodzinami.

respektuje réznorodnosci kulturowe i
indywidualne potrzeb podopiecznych

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

tak



Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Certyfikat ICVC/0S 20007.18 Opiekun Osoby Starszej i Niepetnosprawnej jest rozpoznawalny i uznawalny w branzy.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentow potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Dzien 1: Wprowadzenie do Opieki nad Osobami Starszymi i Niepetnosprawnymi
e Wprowadzenie do Szkolenia:

¢ Cele szkolenia
e Przeglad programu

¢ Podstawowe Pojecia i Definicje:

e Starzenie sie i niepetnosprawnos¢
¢ Kluczowe aspekty opieki

¢ Proces Starzenia sie:

* Fizjologiczne zmiany zwigzane z wiekiem
e Typowe problemy zdrowotne oséb starszych

¢ Rodzaje Niepetnosprawnosci:

e Fizyczne
¢ Umystowe
e Sensoryczne

Dzien 2: Higiena Osobista i Zywienie
¢ Higiena Osobista:

e Mycie i kapiel

¢ Pielegnacja skory

e Ubieranie i zmiana bielizny

 Zywienie i Przygotowanie Positkéw:

¢ Planowanie positkow



¢ Diety specjalne
e Techniki przygotowywania positkéw

¢ Podawanie Lekow:

e Zasady podawania lekow
e Monitorowanie przyjmowania lekéw

Dzien 3: Techniki Transferu i Mobilnosci
¢ Bezpieczne Podnoszenie i Przenoszenie:

e Techniki minimalizujgce ryzyko urazéw
e Uzywanie urzadzen wspomagajacych

¢ Wsparcie w Poruszaniu sig:

e Korzystanie z wdzka inwalidzkiego
e Chodziki i inne urzadzenia wspomagajace

¢ Pierwsza Pomoc:

* Podstawowe techniki pierwszej pomocy
¢ Rozpoznawanie objawéw chordb

Dzien 4: Komunikacja i Relacje Interpersonalne
¢ Empatyczna Komunikacja:

¢ Nawigzywanie relacji z podopiecznymi
e Rozumienie potrzeb i emocji

e Aktywne Stuchanie:

e Techniki aktywnego stuchania
e Budowanie zaufania

¢ Wsparcie Emocjonalne:

e Pomoc psychologiczna w trudnych momentach
¢ Motywowanie do aktywnosci

Dzien 5: Aspekty Prawne i Etyczne
¢ Prawa Osob Starszych i Niepetnosprawnych:

e Znajomos¢ przepiséw prawnych
e Ochrona praw podopiecznych

¢ Etyka Zawodowa:

e Zasady etyki zawodowej
e Poszanowanie godnosci, autonomii i prywatnosci

¢ Procedury i Instytucje Wspierajace:

e Jak ubiegac¢ sie o swoje prawa
¢ Reakcje na naruszenia praw osobistych

Dzien 6: Zarzadzanie Stresem i Wypaleniem Zawodowym, Aktywnos$¢ Fizyczna i Spoteczna
¢ Radzenie Sobie ze Stresem:

¢ Techniki relaksacyjne
e Zapobieganie wypaleniu zawodowemu

e Aktywnos¢ Fizyczna:

 Cwiczenia dostosowane do mozliwosci podopiecznych



¢ Korzysci zdrowotne regularnej aktywnosci fizycznej
¢ Aktywnos¢ Spoteczna:

e Organizacja zaje¢ spotecznych i kulturalnych
e Zachecanie do uczestnictwa w zyciu spotecznym

¢ Podsumowanie Szkolenia:

e Przeglad zdobytej wiedzy i umiejetnosci
¢ Q&Aisesja feedbackowa
e Walidacja

Podsumowanie

Plan szkolenia "Opiekun oséb starszych i niepetnosprawnych" zapewnia kompleksowe przygotowanie uczestnikéw do pracy w roli
opiekuna, obejmujac zaréwno aspekty praktyczne, jak i teoretyczne. Kazdy dzien szkolenia skoncentrowany jest na kluczowych obszarach
opieki, od codziennych czynnosci higienicznych i zywieniowych, przez techniki mobilnosci, komunikacje i wsparcie emocjonalne, po
aspekty prawne, etyczne oraz zarzadzanie stresem. Dzieki temu uczestnicy beda dobrze przygotowani do efektywnego, empatycznego i
etycznego wykonywania swoich obowigzkéw opiekuna.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Wprowadzenie
do Szkolenia:
Cele szkolenia
Przeglad
programu-

Anna Siemieniec 17-08-2024 08:00 10:00 02:00

wyktad, rozmowa
na zywo

Podstawowe

Pojeciaii

Definicje:

Starzenie sig i .

niepetnosprawno Anna Siemieniec 17-08-2024 10:00 12:00 02:00
$¢ Kluczowe
aspekty opieki,
wyktad, rozmowa
na zywo

Proces

Starzenia sie:
Fizjologiczne
zmiany zwigzane
z wiekiem o
Anna Siemieniec 17-08-2024 12:00 14:00 02:00
Typowe problemy
zdrowotne os6b
starszych,
wyktad, rozmowa

na zywo



Przedmiot / temat
zajec

Rodzaje

Niepetnosprawno
Sci: Fizyczne
Umystowe
Sensoryczne,
wyktad, rozmowa
na zywo

Higiena

Osobista: Mycie i
kapiel
Pielegnacja
skory Ubieranie i
zmiana bielizny,
wyktad, rozmowa
na zywo

Zywienie i
Przygotowanie
Positkow:
Planowanie
positkow Diety
specjalne
Techniki
przygotowywania
positkéw, wyktad
na zywo

Podawanie
Lekow: Zasady
podawania lekéw
Monitorowanie
przyjmowania
lekéw, wyktad na
Zywo,
prezentacja

Bezpieczne
Podnoszenie i
Przenoszenie:
Techniki
minimalizujgce
ryzyko urazéw
Uzywanie
urzadzen
wspomagajacych
, wyktad,
prezentacja

Prowadzacy

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Data realizacji
zajeé

17-08-2024

18-08-2024

18-08-2024

18-08-2024

20-08-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

08:00

10:00

13:00

08:00

Godzina
zakonczenia

16:00

10:00

13:00

16:00

11:00

Liczba godzin

02:00

02:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat
zajec

Wsparcie

w Poruszaniu sie:
Korzystanie z
woézka
inwalidzkiego
Chodziki i inne
urzadzenia
wspomagajace,
wyktad,
prezentacje na
Zywo

Pierwsza

Pomoc:
Podstawowe
techniki
pierwszej
pomocy
Rozpoznawanie
objawow chorob-
wyktad,
prezentacje na
Zywo

Aktywne

Stuchanie:
Techniki
aktywnego
stuchania
Budowanie
zaufania, wyktad
na zywo

Empatyczna
Komunikacja:
Nawigzywanie
relacji z
podopiecznymi
Rozumienie
potrzeb i emoc;ji,
wyktad na zywo

Wsparcie

Emocjonalne:
Pomoc
psychologiczna
w trudnych
momentach
Motywowanie do
aktywnosci,
wyktad na zywo

Prowadzacy

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Data realizacji
zajeé

20-08-2024

20-08-2024

24-08-2024

24-08-2024

24-08-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

13:00

08:00

10:00

13:00

Godzina
zakonczenia

13:00

16:00

10:00

13:00

16:00

Liczba godzin

02:00

03:00

02:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat
zajec

@ Pravea

Osdb Starszych i
Niepetnosprawny
ch: Znajomosé
przepisow
prawnych
Ochrona praw
podopiecznych,
wyktad na zywo

Etyka

Zawodowa:
Zasady etyki
zawodowej
Poszanowanie
godnosci,
autonomii i
prywatnosci

Procedury
i Instytucje
Wspierajace: Jak
ubiega¢ sie o
swoje prawa
Reakcje na
naruszenia praw
osobistych

Radzenie

Sobie ze
Stresem:
Techniki
relaksacyjne
Zapobieganie
wypaleniu
zawodowemu,
wyktad i
prezentacje na
Zywo

Aktywnosé
Fizyczna:
Cwiczenia
dostosowane do
mozliwosci
podopiecznych
Korzysci
zdrowotne
regularnej
aktywnosci
fizycznej,
prezentacje na
Zywo

Prowadzacy

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Anna Siemieniec

Data realizacji
zajeé

25-08-2024

25-08-2024

25-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

13:00

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:00

13:00

16:00

10:00

12:00

Liczba godzin

02:00

03:00

03:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Aktywnos¢
Spoteczna:
Organizacja
zajeé
spotecznych i
kulturalnych
Zachecanie do
uczestnictwa w
zyciu
spotecznym,

Anna Siemieniec

wyktad na zywo

Podsumowanie
Szkolenia:
Przeglad
zdobytej wiedzy i
umiejetnosci
Q&A i sesja
feedbackowa,
rozmowa na
Zywo

Anna Siemieniec

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina Godzina

L. . , . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakorczenia

27-08-2024 12:00 14:00 02:00

27-08-2024 14:00 15:45 01:45

27-08-2024 15:45 16:00 00:15

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

93,75 PLN

93,75 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN



W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Anna Siemieniec

‘ ' magister pielegniarstwa, posiada wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen z pierwszej
pomocy, pielegniarstwa oraz opieki nad osobami starszymi i niepetnosprawnymi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

skrypt,

Warunki techniczne

Warunki techniczne: komputer lub smartfon z dostepnem do internetu oraz kamerka.
platforma: Microsoft Teams
Minimalne wymagania sprzetowe:

1. Komputer: Wsparcie dla systemu operacyjnego Windows, macOS lub Linux. Mozliwe jest rowniez korzystanie z aplikacji mobilnej na
urzadzeniach z systemem Android lub iOS.

2. Procesor: W miare mozliwosci procesor Intel Core i3 lub réwnowazny.

3. Pamigé RAM: Co najmniej 4 GB RAM.

4. Karta graficzna: Zintegrowana karta graficzna lub dedykowana karta graficzna dla lepszej jakosci transmisji wideo.

5. Dysk twardy: Wolne miegjsce na dysku twardym dla ewentualnego pobierania materiatéw szkoleniowych.

6. Kamera internetowa: Wbudowana kamera internetowa lub zewnetrzna kamera USB w celu uczestnictwa w sesjach wideo.
7. Mikrofon: Wbudowany mikrofon lub zewnetrzny mikrofon USB dla udziatu w rozmowach gtosowych.
Minimalne wymagania tgczeniowe:

1. Szybko$¢ tacza internetowego: Stabilne potgczenie internetowe z przepustowoscia wystarczajaca do transmisji wideo i dZzwieku.
Zalecana predkos¢ to co najmniej 1 Mbps dla sesji wideo w jakosci standardowej i 2 Mbps dla sesji wideo w jakosci HD.

2. Ping: Niski czas odpowiedzi (ping), aby unikna¢ opéznien w transmisji dzwigku i obrazu.

3. Technologia: Preferowane jest potgczenie kablowe (Ethernet) zamiast potgczenia Wi-Fi dla wiekszej stabilnosci.



Kontakt

ﬁ E-mail factory.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 735 040 262

Paulina Gebura



